

ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.  
R.F.C. : ECO061122F78  
AV. RESTAURADORES OTE. 1001  
LOS ARCOS 37490  
Emitido en: Veracruz Veracruz, MÉXICO  
601 General de Ley Personas Morales

FOLIO FACTURA: VER2291  
CERTIF. DIGITAL: 00001000000404150723  
FOLIO FISCAL: CCC23AA0-ED7D-41DC-94A5-B77E9BC56279  
FECHA EMISION: 31/Mayo/2018 18:41:29

Cliente			Entregar		
(WVER16) INDUSTRIA DECORADORA DE ENVASES S. DE R.L. DE C.V. BOULEVARD ANTONIO FERNANDEZ RODRIGUEZ 101 Col. Victoria Del. Tierra Blanca 95217 Veracruz MEXICO RFC: IDE061012HCA 52 27 47 43 43 54			PROVEEDOR 1001382 NO SURTIR SOLO PARA FIRMA SUST FACT VV20011  Almacen Surtió: 1 Almacen General (LEON)		
Orden Compra: 4506593355			VV20011		
Dias Crédito	Representante	Su Vencimiento	Su Pedido	Revisión	
180 Dias	LORENA ERENDIRA ACEVEDO GARCIA(281)	27/11/2018	Pedido Refacturacion VER	\$1	

Cantidad	Unidad	Codigo	Descripción	Precio Unitario	Desc. (%)	Importe Total
60	PZ	E270	47131604 - ESCOBA CLÁSICA DE 5 HILOS DE RIGIDEZ MEDIA, BASTON GRUESO	\$27.00		\$1,620.00
60	PZ	8250	47131600 - TRAPEADOR INTERCAMBIABLE TWISTER 500 GR (CASTOR)	\$31.82		\$1,909.20
24	PZ	JV30	47131600 - JALADOR PARA VIDRIOS 30 CM. CON ESPONJA	\$20.70		\$496.80
10	PZ	AROMA20	47131816 - AROMATIZANTE LIQUIDO (20 LT) AROMA APPLE SPICE.	\$300.00		\$3,000.00
10	PZ	AROMA20	47131816 - AROMATIZANTE LIQUIDO (20 LT) AROMA BRUMA DEL BOSQUE.	\$300.00		\$3,000.00
10	PZ	AROMA20	47131816 - AROMATIZANTE LIQUIDO (20 LT) AROMA CANELA.	\$300.00		\$3,000.00
10	PZ	AROMA20	47131816 - AROMATIZANTE LIQUIDO (20 LT) AROMA FLORAS.	\$300.00		\$3,000.00
10	PZ	AROMA20	47131816 - AROMATIZANTE LIQUIDO (20 LT) AROMA NARDOS.	\$300.00		\$3,000.00
20	PZ	FR20	47131801 - LIMPIADOR DETERGENTE MULTISUPERFICIES FRESCOOL (20 LT) COLOR AMARILLO.	\$164.00		\$3,280.00
20	PZ	FR20	47131801 - LIMPIADOR DETERGENTE MULTISUPERFICIES FRESCOOL (20 LT) COLOR MORADO.	\$164.00		\$3,280.00
250	PZ	8150	47131600 - TRAPEADOR DE CORDON 500 GR BASTON MADERA CASTOR	\$45.00		\$11,250.00
120	PZ	JP50	47121800 - JALADOR PARA PISOS 50 CM., HULE REFORZADO	\$25.56		\$3,067.20
60	PZ	EC	47131600 - ESCOBA TIPO CEPILLO DE RIGIDEZ MEDIA	\$19.15		\$1,149.00
500	PZ	RE90	47121800 - REPUESTO DE MOP 90 CM	\$30.67		\$15,335.00
4,000	MTS	FRAN	47131500 - FRANELA LISA (CARPE) COLOR GRIS.	\$10.40		\$41,600.00
3,000	MTS	FRAN	47131500 - FRANELA LISA (CARPE) COLOR ROJA.	\$10.40		\$31,200.00
60	PZ	TMOP90	47132100 - FUNDA Y BASE PARA MOP 90 CM	\$70.67		\$4,240.20
60	PZ	B90	47131600 - BASE PARA MOP DE METAL DE 90 CM	\$0.00		\$0.00
60	PZ	RE90	47121800 - REPUESTO DE MOP 90 CM	\$0.00		\$0.00

ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.

R.F.C. : ECO061122F78

AV. RESTAURADORES OTE. 1001

LOS ARCOS 37490

Emitido en: Veracruz Veracruz, MÉXICO

FOLIO FACTURA: VER2291

CERTIF. DIGITAL: 00001000000404150723

FOLIO FISCAL: CCC23AA0-ED7D-41DC-94A5-B77E9BC56279

100	PZ	U931	40141742 - KIT ATOMIZADOR COMPLETO 1 LT	\$17.65	\$1,765.00
100	PZ	U922B	47121800 - BOTE ATOMIZADOR 1 LT	\$0.00	\$0.00
100	PZ	U922P1	47131700 - PISTOLA PARA BOTE ATOMIZADOR (CANYON)	\$0.00	\$0.00

Importe con Letra: Ciento Cincuenta y Seis Mil Ochocientos Veintitres Pesos 18/100 M.N.

**SUBTOTAL :** \$135,192.40  
**DESCUENTO:** \$0.00  
**I.V.A. 16% (002):** \$21,630.78  
**TOTAL A PAG.:** \$156,823.18

Forma de Pago: 99 Por Definir

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Uso de CFDI: P01 Por definir

Cuenta de Pago:



CERTIFICADO DIGITAL SAT:00001000000404594081

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE

CERTIFICACION:|1|CCC23AA0-ED7D-41DC-94A5-B77E9BC56279|2018-05-31T18:41:41Z|brBt8w3MzUDL0E9ag9PpCuj9sSjnzZMCOqCNHeYUcfaX40D9SNX9sH8j

2+7AgzZDKwLz/PxE2gin5pHTzyFxpCZLMbTQ4BIWDAg0gu+u5IArF+VAHISQsFXWPyDul73vcNP2KE0E2xPT/Lbcp3dLkb4bKS+7Gpl7eJZarjZFX0L37

GRUMrqDYjgAu8Po+7CRMC+KIUDv+7wldPVMVqQCioVpoLafyDFewoTS5W3czs1VD+YD71isET+oHo00001000000404594081|

SELLO DIGITAL EMISOR:brBt8w3MzUDL0E9ag9PpCuj9sSjnzZMCOqCNHeYUcfaX40D9SNX9sH8j2-7AgzZDKwLz/PxE2gin5pHTzyFxpCZLMbTQ4BIWDAg0gu+u5IArF+VAHISQsFXW

PyDul73vcNP2KE0E2xPT/Lbcp3dLkb4bKS+7Gpl7eJZarjZFX0L37GRUMrqDYjgAu8Po+7CRMC+KIUDv+7wldPVMVqQCioVpoLafyDFewoTS5W3czs1V

D+YD71isET+oHo

FECHA DE CERTIFICACION: 31/05/2018 06:41:41 p. m.

SELLO DIGITAL SAT:UirOqdeV1NGbllasF48zr9GCkQS8pl8cvMM+LT+NQG0hajEJ06OUdJmtC6W1cy5UPTF2wV135He913fuitsvijBR9Aq2T9RFwR9zi9ezqzMCQTdLxNe1j

pCN+EatYehjDe1HRwafpzTsCbtxNegeMn6kuILTZktuVrCSDAnXPhaLeeVBOR7jd7SaCr5OLssY8wkv5g5OUfIsHoq9APhPUqblZq995/tZ7XowrVInc

qjYzIm2EWB5ajqr

Este documento es una Representación Impresa de un CFDI

\*\*SELLO\*\*

FECHA/HORA \_\_\_\_\_ NOMBRE: \_\_\_\_\_ FIRMA: \_\_\_\_\_ SELLO CLIENTE: \_\_\_\_\_

PAGARÉ No. 1/1 BUENO POR \$156,823.18 EN LEÓN, GUANAJUATO A 31 De Mayo De 2018

Debe(mos) y pagare(mos) incondicionalmente por este pagaré a la orden de ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. en Av. Restauradores Ote. No. 1001 int. 2

Col. Los Arcos, León, Gto. el día \_\_\_\_\_ la cantidad de: \_\_\_\_\_

Valor recibido a mi(nuestra) entera satisfacción. Este pagaré forma parte de una serie numerada del 1/1 y está sujeto a la condicion, de que,

al no pagarse a su vencimiento será exigible todos los que se sigan en número, además de los vencidos, desde la fecha de vencimiento de este

documento hasta el día de su liquidación, causará intereses moratorios al tipo de 6% mensual, pagadero en esta ciudad juntamente con lo principal.

DEUDOR

Nombre: \_\_\_\_\_ Dirección: \_\_\_\_\_

Colonia: \_\_\_\_\_ Población: \_\_\_\_\_

Acepto(mos) Firma(s) \_\_\_\_\_

Solicitar código de recepción contra entrega de

factura para carga al portal.

ECODEFI COMERCIAL S.A. DE C.V.

R.F.C.: ECO-061122 F78

AV. RESTAURADORES OTE 1001

Los Arcos 37490

Emitido en: Veracruz Veracruz, MÉXICO

Regimen General de Ley Personas Morales

FOLIO FACTURA: VV20011

CERTIF. DIGITAL: 00001000000404150723

FOLIO FISCAL: 1F95BA3F-99EE-43BD-93D4-97C54971FCD0

FECHA EMISION:

29/Noviembre/2017 17:29:00

Cliente			Entregar		
(LE0769) VIDRIERA DE TIERRA BLANCA S DE RL DE CV BOULEVARD ANTONINO FERNANDEZ RODRIGUEZ 101 Col. LA VICTORIA Del. TIERRA BLANCA 95180 TIERRA BLANCA VERACRUZ Mexico RFC: VTB030519CZA 015522660000			SUCURSAL LEON BOULEVARD ANTONINO FERNANDEZCOLONIA LA VICTORIA COL. CD INDUSTRIAL ABASTOS LEON GUANAJUATO		
Orden Compra: 4506593355			Proveedor 10001382		
Días Crédito	Representante	Su Vencimiento	Su Pedido	Revisión	
180 Dias	LORENA ERENDIRA ACEVEDO GARCIA(281)	28/05/2018	Pedido VV19393		

Cantidad	Unidad	Codigo	Descripción	Precio Unitario	Desc. (%)	Importe Total
60	PIEZA	E270	ESCOBA CLÁSICA DE 5 HILOS DE RIGIDEZ MEDIA, BASTON GRUESO Color GENERICO.	\$27.00		\$1,620.00
60	PIEZA	8250	TRAPEADOR INTERCAMBIABLE TWISTER 500 GR (CASTOR)(CODIGO DE COLOR) Color BLANCO.	\$31.82		\$1,909.20
24	PIEZA	JV30	JALADOR PARA VIDRIOS 30 CM. CON ESPONJA	\$20.70		\$496.80
10	PIEZA	AROMA20	AROMATIZANTE LIQUIDO (20 LT) Aroma APPLE SPICE.	\$300.00		\$3,000.00
10	PIEZA	AROMA20	AROMATIZANTE LIQUIDO (20 LT) Aroma CANELA.	\$300.00		\$3,000.00
10	PIEZA	AROMA20	AROMATIZANTE LIQUIDO (20 LT) Aroma TROPICAL.	\$300.00		\$3,000.00
10	PIEZA	AROMA20	AROMATIZANTE LIQUIDO (20 LT) Aroma NARDOS.	\$300.00		\$3,000.00
10	PIEZA	AROMA20	AROMATIZANTE LIQUIDO (20 LT) Aroma COOLSCENT.	\$300.00		\$3,000.00
20	PIEZA	FR20	LIMPIADOR DETERGENTE MULTISUPERFICIES FRESCOOL (20 LT) Color MORADO.	\$164.00		\$3,280.00
20	PIEZA	FR20	LIMPIADOR DETERGENTE MULTISUPERFICIES FRESCOOL (20 LT) Color VERDE.	\$164.00		\$3,280.00
250	PIEZA	8150	TRAPEADOR DE CORDON 500 GR BASTON MADERA CASTOR	\$45.00		\$11,250.00
120	PIEZA	JP50	JALADOR PARA PISOS 50 CM., HULE ROJO REFORZADO Color GENERICO.	\$25.56		\$3,067.20
60	PIEZA	EC	ESCOBA TIPO CEPILLO DE RIGIDEZ MEDIA	\$19.15		\$1,149.00
500	PIEZA	RE90	REPUESTO DE MOP 90 CMS	\$30.67		\$15,335.00
4,000	ETRO LINE	FRAN	FRANELA LISA (CARPE) Color GRIS.	\$10.40		\$41,600.00
3,000	ETRO LINE	FRAN	FRANELA LISA (CARPE) Color ROJO.	\$10.40		\$31,200.00
60	PIEZA	TMOP90	FUNDA Y BASE PARA MOP 90 CM	\$70.67		\$4,240.20
60	PIEZA	B90	BASE PARA MOP DE METAL DE 90 CM	\$0.00		\$0.00
60	PIEZA	RE90	REPUESTO DE MOP 90 CMS	\$0.00		\$0.00
100	PIEZA	U931	KIT ATOMIZADOR COMPLETO 1 LT	\$17.65		\$1,765.00
100	PIEZA	U922B	BOTE ATOMIZADOR 1 LT	\$0.00		\$0.00
100	PIEZA	U922P1	PISTOLA PARA BOTE ATOMIZADOR (CANYON) Color BLANCO/ROJO.	\$0.00		\$0.00

Observaciones:

Importe con Letra: Ciento Cincuenta y Seis Mil Ochocientos Veintitres Pesos 18/100 M.N.

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

EFFECTOS FISCALES AL PAGO

Usuario: KRODRIGUEZ



*Handwritten signature: Norberto Gonzalez*

SUBTOTAL : \$135,192.40  
 DESCUENTO: \$0.00  
 I.V.A. 16%: \$21,630.78  
 TOTAL A PAG.: \$156,823.18